ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО )КИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ _ S<_o_-_4-_ _
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента

государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 19.03.2019 № 52-А «О внесении изменений в приказ
Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 15.03.2016 № 272-А «Об утверждении
Административного per ламента Департамента rocy дарственного жилищноrQ

и строительного надзора Свердловской области по исполнению

государственной функции по осуществлению лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами»

В соответствии с Экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

No 02-916-ЭЗ по результатам пр·оведения правовой экспертизы на приказ

Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 15.03.2016 No 272-А «Об утверждении

Административного регламента Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области осуществления лицензионного
контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами» (в реда~щии приказа Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 19.03.2019 No 52-А), в целях
обеспечения соблюдения требований юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области о:г 19.03.2019 No 52-А «О внесении

изменений в приказ Департамента государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области от 15.03.2016 No 272-А «Об утверждении

Административного регламента Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области по исполнению государственной

функции по осуществлению лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pгavo.gov66.ru), 2019, 25 марта, No 20721) следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 2 слова «Наименование органа исполнительной

Отпечатано для Департамента rосударстnе,шоrо жилищного и сТ1)01пель11оrо нацзора Сnердлоnской област11 . ТиtJаж 4(I0() ~к,

2

власти, осуществляющего государственную функцию» заменить словами

«Наименование органа исполнительной власти, исполняющего государственную

функцию»;

2) в абзаце первом подпункта 7 пункта 2 слова «абзацем седьмым»
заменить словами «частью второИ>>;

3) подпункт 10 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«10) в части первой пункта 6.3 слова «реестра лицензий субъекта

Свердловской области» заменить словами «реестра лицензий Свердловской

области»; »;

4) подпункт 11 пункта 2 изложить в следующей редакции :

«11) в части второй пункта 6.3 слова «реестра лицензий субъекта Российской
Федерации» заменить словами «реестра лицензий Свердловской области»;

5) в подпункте 36 пункта 2 слова «в пункте 78» заменить словами
«в пункте 70»;

6) в подпункте 1 пункта 3 слово «наименовании» заменить словом

«наименование».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента с А.П. Рассолов

		2019-05-16T13:18:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"